CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE IBIÚNA

“Vereador Rubens Xavier de Lima”
Estado de São Paulo

Rua Maurício Barbosa Tavares Elias, 314 – 18150-000 – Ibiúna – SP. – Fone/Fax: (15) 3241-1266
www.camaraibiuna.sp.gov.br - e-mail: michelle@camaraibiuna.sp.gov.br

DISPENSA Nº000022/24 - LEI Nº 14.133

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO COM BASE NO ART. Nº 75, INCISO II DA LEI 14.133/2021

 A Câmara Municipal da Estância Turística de Ibiúna, em conformidade com o Art. 75,
inciso II - da Lei Federal nº 14.133/2021, torna público aos interessados que o órgão pretende
realizar a compra de:

Item Descrição do Produto Qte  Unid.  Valor

1 CÂMERAS IP 5 MP – Cf. Termo de Referência 3 UNID

2 CÂMERAS IP 4MP – Cf. Termo de Referência 12 UNID

3 SWITCH 16 PORTAS POE – Cf. Termo de Referência 1 UNID

4 SISTEMA DE GRAVAÇÃO INVD - Cf. Termo de Referência 1 UNID

5 HD 3TB DISCO RÍGIDO – Cf. Termo de Referência 1   UNID

6 FECHADURA ELETRÔNICA COM RFID - Cf. Termo de
Referência

2 UNID

7 BOTÃO ACIONADOR DE SAÍDA SOBREPOR INOX Cf. Termo
de Referência.

2 UNID

8 CARTÃO RFID - Cf. Termo de Referência 50 UNID

9 KIT PORTEIRO ELETRÔNICO C/ FECHADURA - Cf. Termo
de Referência

1 UNID

10 MINI RACK 19' 5U X 350MM – Cf. Termo de Referência 1 UNID

11 RÉGUA FILTRO DE LINHA PADRÃO RACK – Cf. Termo de
Referência

1 UNID

12 ELETRODUTO RÍGIDO – Cf. Termo de Referência 35 MT

13 PRESILHAS COM PARAFUSO E BUCHA – Cf. Termo de
Referência

100 UNID

14 CAIXINHA DE CONEXÃO TAMANHO P (9 X 9 CM), Cf. Termo
de Referência

15 UNID

15 CABO DE REDE CAT-5E (305M) – Cf. Termo de Referência 1 UNID

16 CONECTOR RJ45 – Cf. Termo de Referência 40 UNID

17 SERVIÇO DE INSTALAÇÃO E PROGRAMAÇÃO: TELA DE
MONITORAMENTO NA RECEPÇÃO E DVR INSTALADO NA
SALA DO SERVIDOR

1 SERV

podendo eventuais interessados apresentarem Proposta de Preços no prazo de 3 (três) dias
úteis, a contar desta Publicação, oportunidade em que a administração escolherá a mais
vantajosa.

 Limite para apresentação da Posposta de Preços: 03/06/2024.

 A proposta de Preços deverá ser entregue no Setor de Compras da Câmara Municipal
da Estância Turística de Ibiúna, à Rua Maurício Barbosa Tavares Elias, 314, Jd. Vergel de
Una. Ibiúna/SP - CEP 18150-000, no horário das 8h às 16h, em dias úteis ou pelo e-mail
michelle@ibiuna.sp.leg.br até a data limite.
 Maiores informações poderão ser obtidas diretamente no setor de Compras da
Câmara Municipal da Estância Turística de Ibiúna, à Rua Maurício Barbosa Tavares Elias,
314, Jd. Vergel de Una. Ibiúna/SP - CEP 18150-000, no horário das 8h às 16h, em dias úteis
ou pelo e-mail michelle@ibiuna.sp.leg.br.

22 de maio de 2024

http://www.camaraibiuna.sp.gov.br/
mailto:michelle@camaraibiuna.sp.gov.br
mailto:camaraibiuna@camaraibiuna.sp.gov.br
mailto:michelle@ibiuna.sp.leg.br
mailto:michelle@ibiuna.sp.leg.br